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RESULTADO PRELIMINAR DA CARGA HORÁRIA ESPECIAL (CHE) 

EDITAL Nº 01/2024 - PMCB 

 

EDUCAÇÃO INFANTIL - NÚCLEO COMUM - 1ª OPÇÃO 

Ordem Nome completo do(a) candidato(a) 
Total de 
pontos 

Data de 
Nascimento 

Observações 

1 Rosilene Boldrini Guanandy 14 10/03/1964   

2 Maria Cristina Barbosa do Santos 14 05/10/1968   

3 Sinéia Moreira Ferreira 14 06/01/1970   

4 Eni Neves Rodrigues Souza 14 29/03/1974   

5 Gilvana de Oliveira Reges Martins 14 22/11/1974   

6 Luzinete Russine Galvão 14 01/10/1975   

7 Ednane Ionara Estevam Santos 14 19/07/1978   

8 Valnete Vasconcellos de Azevedo 14 01/06/1979   

9 Andréa Oliveira 14 16/07/1983   

10 Luana Gomes Guimaraes 14 10/11/1989   

11 Conceição Aparecida Nascimento 11 23/01/1968   

12 Jussara da Conceição 11 09/09/1976   

13 Erica Augusta Cardoso Costa  11 13/05/1982   

14 Maria da Glória Laurêncio dos Santos  9 30/12/1963   

15 Andrea Carla dos Santos Graça 5 30/11/1968   

16 Claúdia Hilário Profeta Rodrigues 5 05/05/1971   

17 Niziane da Silva Santos 5 01/09/1983 Indeferido - Edital de n° 01/2024 art. 01 

18 Andréia Barcelos Pereira Silva 4 21/11/0982 Indeferido - Edital de n° 01/2024 art. 01 

19 Rosângela Bonelá dos Santos 1 19/03/1975   

 

 
EDUCAÇÃO INFANTIL - EDUCAÇÃO FÍSICA - 1ª OPÇÃO 

Ordem Nome completo do(a) candidato(a) 
Total de 
pontos 

Data de 
Nascimento 

Observações 

1 Rosilene Boldrini Guanandy 14 10/03/1964   

2 Ilda Silva Oliveira de Souza  10 08/08/1980   
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EDUCAÇÃO INFANTIL - MUSICALIZAÇÃO - 1ª OPÇÃO 

Ordem Nome completo do(a) candidato(a) 
Total de 
pontos 

Data de 
Nascimento 

Observações 

1 Neusa Maria Fereguetti  19 31/03/1969   

2 Lina Cristina Possimoser Baldotto 9 23/11/1982   

3 Cidinéia Marins Macedo 7 23/04/1981   

4 Eliana Maria da Conceição 6 06/06/1971   

 

 

EDUCAÇÃO INFANTIL - ARTE - 1ª OPÇÃO 

Ordem Nome completo do(a) candidato(a) 
Total de 
pontos 

Data de 
Nascimento 

Observações 

1 Carla Hilário Xavier 14 18/12/1981   

2 Adriana Paula Pinheiro 7 30/03/1972   

3 Aurilande Abade Souza 5 14/09/1979   

 

ANOS INICIAIS - NÚCLEO COMUM - 1ª OPÇÃO 

Ordem Nome completo do(a) candidato(a) 
Total de 
pontos 

Data de 
Nascimento 

Observações 

1 Ariane Godinho Almeida 15 12/12/1975   

2 Vera Lúcia Queiros Carrafa  14 07/09/1970   

3 Andréia Bonelá Frinhani Soares 10 08/07/1978   

4 Michelle Maciel dos Santos 10 25/02/1986   

5 Linalva Caldeira Guimaraes de Andrade 6 01/09/1974   

6 Graziella Neves Alexandre da Silva 5 14/12/1981   

7 Sebastiana Souza dos Santos 3 19/12/1959   

 

ANOS INICIAIS - EDUCAÇÃO FÍSICA - 1ª OPÇÃO 

Ordem Nome completo do(a) candidato(a) 
Total de 
pontos 

Data de 
Nascimento 

Observações 

1 Rafael Campana 14 28/01/1983   

2 David das Neves Pires 14 04/02/1988   

3 Vinícius Ribeiro Martins 14 23/02/1989   

 

ANOS INICIAIS - ARTE - 1ª OPÇÃO 

Ordem Nome completo do(a) candidato(a) 
Total de 
pontos 

Data de 
Nascimento 

Observações 

1 Jussara Santos Supelete Almeida 14 03/01/1976   

2 Floriani Clarindo Martins de Santana 11 23/09/1985   

3 Alezandra Sales Teixeira  9 11/06/1980   
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ANOS INICIAIS - ENSINO RELIGIOSO - 1ª OPÇÃO 

 

Ordem Nome completo do(a) candidato(a) 
Total de 
pontos 

Data de 
Nascimento 

Observações 

1 Patrícia Rosário Pereira Pires 12 03/08/1977   

2 Shirley Lopes 8 02/05/1977   

3 Aline Lopes Neves 6 09/05/1989 Indeferido - Edital de n° 01/2024 art. 01 

 

ANOS INICIAIS - ALE - 1ª OPÇÃO 

Ordem Nome completo do(a) candidato(a) 
Total de 
pontos 

Data de 
Nascimento 

Observações 

1 Brasilina Lopes  14 27/02/1962   

2 Leika Wagna Fereguetti Lopes 14 01/12/1971   

3 Luana Paula Lopes Ramos 14 22/08/1978   

4 Josina Guimarães Pimenta  13 21/03/1971   

 

ANOS FINAIS - EDUCAÇÃO FÍSICA - 1ª OPÇÃO 

Ordem Nome completo do(a) candidato(a) 
Total de 
pontos 

Data de 
Nascimento 

Observações 

1 Vitor Alves dos Santos  8 04/12/1995   

 

ANOS FINAIS - ALE - 1ª OPÇÃO 

Ordem Nome completo do(a) candidato(a) 
Total de 
pontos 

Data de 
Nascimento 

Observações 

1 Rosângela Barbosa Farias 11 24/05/1967   

2 Aline Malacarne Santana  8 06/04/1983   

 

ANOS FINAIS - LÍNGUA PORTUGUESA - 1ª OPÇÃO 

Ordem Nome completo do(a) candidato(a) 
Total de 
pontos 

Data de 
Nascimento 

Observações 

1 Wallace Linhares Julio 16 15/08/1986   

2 Aldiceia Santos Rosa Oliveira 11 07/09/1980   

3 Andréia Aparecida Kerkovsky 9 15/11/1980 Indeferido - item 6.10 do Edital de n° 01/2024  

4 Verônica Bonelá dos Santos 7 11/06/1984   
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ANOS FINAIS - MATEMÁTICA - 1ª OPÇÃO 

Ordem Nome completo do(a) candidato(a) 
Total de 
pontos 

Data de 
Nascimento 

Observações 

1 Dionatam dos Reis Silva 18 12/02/1988   

2 Aureliana Santos de Lima 10 29/11/1966   

3 Weberson da Silva Norberto 5 24/11/1977   

 

 
ANOS FINAIS - HISTÓRIA - 1ª OPÇÃO 

Ordem Nome completo do(a) candidato(a) 
Total de 
pontos 

Data de 
Nascimento 

Observações 

1 Aurea Maria Machado Graça 6 04/06/1982   

2 Advalter Pereira 1 30/01/1990   

 

ANOS FINAIS - GEOGRAFIA - 1ª OPÇÃO 

Ordem Nome completo do(a) candidato(a) 
Total de 
pontos 

Data de 
Nascimento 

Observações 

1 Roberto de Carli Favalessa 9 01/10/1975   

2 Eurides da Silva Souza 5 03/09/1967   

 

ANOS FINAIS - CIÊNCIAS - 1ª OPÇÃO 

Ordem Nome completo do(a) candidato(a) 
Total de 
pontos 

Data de 
Nascimento 

Observações 

1 Mara Elizabeth Pereira G. de O. Schettino 21 28/01/1974   

2 Stephanie Ferreira Reis 17 09/01/1992   

3 Thalita dos Santos Gago 7 28/10/1983   

4 Cássia Pinheiro Marinho 5 10/12/1989   

 

EJA 1º SEGMENTO - NÚCLEO COMUM - 1ª OPÇÃO 

Ordem Nome completo do(a) candidato(a) 
Total de 
pontos 

Data de 
Nascimento 

Observações 

1 Marlusa Pereira Silva  14 21/11/1976 Indeferido - Edital de n° 01/2024 art. 01 
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EJA 2º SEGMENTO - LÍNGUA PORTUGUESA - 1ª OPÇÃO 

Ordem Nome completo do(a) candidato(a) 
Total de 
pontos 

Data de 
Nascimento 

Observações 

1 Priscila Pereira Santos Simonette 7 18/09/1991   

 

EDUCAÇÃO INFANTIL - NÚCLEO COMUM - 2ª OPÇÃO 

Ordem Nome completo do(a) candidato(a) 
Total de 
pontos 

Data de 
Nascimento 

Observações 

1 Vera Lúcia Queiros Carrafa  14 07/09/1970   

2 Vinícius Ribeiro Martins 14 23/02/1989   

3 Adriana Paula Pinheiro 12 30/03/1972   

 

 

EDUCAÇÃO INFANTIL - MUSICALIZAÇÃO - 2ª OPÇÃO 

Ordem Nome completo do(a) candidato(a) 
Total de 
pontos 

Data de 
Nascimento 

Obervações 

1 Ilda Silva Oliveira de Souza  17 08/08/1980   

2 Sinéia Moreira Ferreira 14 06/01/1970   

3 Gilvana de Oliveira Reges Martins 14 22/11/1974   

4 Luzinete Russine Galvão 14 01/10/1975   

 

EDUCAÇÃO INFANTIL - ARTE - 2ª OPÇÃO 

Ordem Nome completo do(a) candidato(a) 
Total de 
pontos 

Data de 
Nascimento 

Observações 

1 Jussara Santos Supelete Almeida 14 03/01/1976   

2 Ednane Ionara Estevam Santos 14 19/07/1978   

 

ANOS INICIAIS - NÚCLEO COMUM - 2ª OPÇÃO 

Ordem Nome completo do(a) candidato(a) 
Total de 
pontos 

Data de 
Nascimento 

Observações 

1 Leika Wagna Fereguetti Lopes 14 01/12/1971   

2 Eni Neves Rodrigues Souza 14 29/03/1974   

3 Rosângela Barbosa Farias 11 24/05/1967   
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ANOS INICIAIS - ENSINO RELIGIOSO - 2ª OPÇÃO 

Ordem Nome completo do(a) candidato(a) 
Total de 
pontos 

Data de 
Nascimento 

Observações 

1 Michelle Maciel dos Santos 10 25/02/1986   

2 Alezandra Sales Teixeira  9 11/06/1980   

3 Aurea Maria Machado Graça 6 04/06/1982   

 

ANOS INICIAIS - ALE - 2ª OPÇÃO 

Ordem Nome completo do(a) candidato(a) 
Total de 
pontos 

Data de 
Nascimento 

Observações 

1 Andréia Bonelá Frinhani Soares 11 08/07/1978   

2 Andréia Aparecida Kerkovsky 9 15/11/1980 Indeferido - item 6.10 do Edital de n° 01/2024  

3 Graziella Neves Alexandre da Silva 5 14/12/1981   

 

 
 

ANOS FINAIS - EDUCAÇÃO FÍSICA - 2ª OPÇÃO 

Ordem Nome completo do(a) candidato(a) 
Total de 
pontos 

Data de 
Nascimento 

Observações 

1 Rafael Campana 14 28/01/1983   

2 David das Neves Pires 14 04/02/1988   

 

ANOS FINAIS - ARTE - 2ª OPÇÃO 

Ordem Nome completo do(a) candidato(a) 
Total de 
pontos 

Data de 
Nascimento 

Observações 

1 Mara Elizabeth Pereira G. de O. Schettino 21 28/01/1974   

2 Floriani Clarindo Martins de Santana 11 23/09/1985   

 

 
ANOS FINAIS - ENSINO RELIGIOSO - 2ª OPÇÃO 

Ordem Nome completo do(a) candidato(a) 
Total de 
pontos 

Data de 
Nascimento 

Observações 

1 Aline Malacarne Santana  8 06/04/1983   

2 Aline Lopes Neves 6 09/05/1989 Indeferido - Edital de n° 01/2024 art. 01 

 

ANOS FINAIS - ALE - 2ª OPÇÃO 

Ordem Nome completo do(a) candidato(a) 
Total de 
pontos 

Data de 
Nascimento 

Observações 

1 Luana Paula Lopes Ramos 14 22/08/1978   
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EJA 1º SEGMENTO - ALE - 2ª OPÇÃO 

Ordem Nome completo do(a) candidato(a) 
Total de 
pontos 

Data de 
Nascimento 

Observações 

1 Brasilina Lopes  14 27/02/1962   

 

EJA 2º SEGMENTO - MATEMÁTICA - 2ª OPÇÃO 

Ordem Nome completo do(a) candidato(a) 
Total de 
pontos 

Data de 
Nascimento 

Observações 

1 Dionatam dos Reis Silva 18 12/02/1988   

 

EJA 2º SEGMENTO - HISTÓRIA - 2ª OPÇÃO 

Ordem Nome completo do(a) candidato(a) 
Total de 
pontos 

Data de 
Nascimento 

Observações 

1 Advalter Pereira 1 30/01/1990   

 

EJA 2º SEGMENTO - CIÊNCIAS - 2 ª OPÇÃO 

Ordem Nome completo do(a) candidato(a) 
Total de 
pontos 

Data de 
Nascimento 

Observações 

1 Stephanie Ferreira Reis 17 09/01/1992   

2 Marlusa Pereira Silva  9 21/11/1976 Indeferido - Edital de n° 01/2024 art. 01 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Conceição da Barra - ES, 20 de dezembro de 2024. 


